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Høring — endringer i forskrift om dagpenger under
arbeidsløshet

I det følgende redegjøres det for YS syn på foreslåtte endringer i forskrift om
dagpenger under arbeidsløshet. Høringssvaret er basert på innspill fra YS'
medlemsforbund.

YS støtter i all  hovedsak  forslagene til endring av dagpengeforskriften.

>  Endringer som følge av at opptjeningsperioden forskyves

YS er enig i at det er nødvendig i å definere søknadstidspunktet. og støtter
forslaget. Vi har imidlertid fått innspill fra våre medlemmer i NAV som viser til at

det kan bli konsekvenser for brukere som har en løpende dagpengeperiode, men

av forskjellige årsaker får stans i vedtaket, for eksempel for sent innsendt
meldekort. Til nå har disse kunnet få gjenopptak av ytelsen tilbake itid, men vil

etter forskriftsendringen kunne miste perioder med dagpenger.

YS er enig i at den sist avsluttede kalendermåneden ikke kan legges til grunn, fordi

det ville føre til mange feil beregnede dagpenger, frustrasjoner for brukerne og
betydelig ekstraarbeid for  NAV.  Vi er derfor enig i at den nest-siste hele, avsluttede

kalendermåneden før søknadstidspunkiet legges til grunn.

)» Endringer i dagpengeforskriften kapittel 11

YS støtter forslaget om at omfanget av hva som regnes som perioder med arbeid,
blir utvidet. YS støtter at også perioder med sluttvederlag fra arbeidsgiver, nå vil

regnes som "arbeid", slik at denne perioden regnes som likestilt med vanlig arbeid,
og at man da får fastsatt arbeidstiden man hadde før sluttpakke begynte å løpe.

> Administrative konsekvenser

Departementet vurderer at endringene for fastsetting av vanlig arbeidstid og om
hvordan opptjeningsperiode for minsteinntekt og dagpengegrunnlag antas å ha
minimale økonomiske og administrative konsekvenser.

YS' forbund har gitt tilbakemelding på at de foreslåtte endringene ikke bare vil føre

til minimale konsekvenser for NAV. Erfaring tilsier at endringer  i
dagpengeberegningen  fører til økte henvendelse fra brukerne, og på den måten
kan fokuset flyttes fra reell arbeidsformidling til å besvare spørsmål om utbetaling.

Dersom brukerne venter med å søke dagpenger til den 6. i måneden for å sikre at
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all inntekt regnes med, vil det kunne føre til opphopning av  søknader  og derved
lengre saksbehandlingstid. Selv om nest-siste måned  skal  legges til grunn, kan det
også da være tilfeller der NAV ikke har fått oppdatert sine inntektsopplysninger og
som kan føre til feil utbetalinger. YS mener derfor at konsekvensene av
forskriflsendringene må følges opp nøye. Dersom det viser seg at NAV har fått økt
belastning som følge av endringene, mener vi NAV må tilføres ekstra ressurser til å
utføre dette ekstra arbeidet.
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